令和　　年　　月　　日

公益社団法人香川県観光協会
　　会長　三矢　昌洋　様
[bookmark: _Hlk198370207]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

入札説明書等交付申請書
令和７年５月21日付け入札公告「「うどん県おもてなしパスポート」増刷業務」に係る入札説明書等の交付を申請します。

	事業所名

	担当部署名

	住所
	〒

	担当者職・氏名

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日

　　公益社団法人香川県観光協会
　　会長　三矢　昌洋　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

「うどん県おもてなしパスポート」増刷業務

　上記入札に参加を希望しますので、下記書類を提出します。

記

持参する書類の目録
・会社情報報告書
・誓　約　書
　　・令和２年度以降に香川県観光協会または国、地方自治体からパンフレット等の印刷業務を受注した実績が確認できる契約書の写し。

会社情報報告書

令和　　年　　月　　日

　　公益社団法人香川県観光協会
　　会長　三矢　昌洋　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　当社の情報を次のとおり報告します。
	会社所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名

	代表電話番号

	連絡先
	担当者名

	所属部署名又は
常駐事務所名

	所在地

	電話番号

誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日

　　公益社団法人香川県観光協会
　　会長　三矢　昌洋　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

「うどん県おもてなしパスポート」増刷業務の一般競争入札の参加に当たり、次のことを誓約します。

１　地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当しない者であること。

２　香川県が発注する物品の買い入れ等の契約に係る指名停止措置を現に受けていない者であること。

３　会社更生法（平成１４年法律第１５４号）による更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成１１年法律第２２５号）による再生手続開始の申立てがなされていない者であること。

[bookmark: MOKUJI_861][bookmark: JUMP_SEQ_2676][bookmark: JUMP_SEQ_2677]（日本産業規格Ａ列４番）
	入　　　　　札　　　　　書
令和　　年　　月　　日
　公益社団法人香川県観光協会
会長　　三　矢　昌　弘　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　入札公告及び入札説明書、仕様書を承諾の上、下記のとおり入札します。

	金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	　　　　　　　ただし「うどん県おもてなしパスポート」増刷業務

	内　　　　　　　　　　　　　　　訳

	品　名
	品　質
	規　格
	数　量
	単価
	金　額
	備　　考

	円

	責任者氏名
担当者氏名
連　絡　先

備考　１　入札者の氏名は，法人にあっては，商号又は名称及び代表者の氏名を記載すること。
２　本入札書に係る責任者（当該入札書に係る事務を担当する部門の長をいう。）及び担当者（当該入札書に係る事務を担当する者をいう。）の氏名並びに当該入札書の記載内容を確認するための連絡先は、本入札書に入札者の押印がある場合は記載不要とする。
　　　３　入札金額は、アラビア数字をもって消し難いもので記載するとともに頭書に￥の記号を付記すること。
　　　４　入札金額は、訂正しないこと。
　　　５　入札年月日は、入札の日を記載すること。

令和　　年　　月　　日

公益社団法人香川県観光協会
会長　　三　矢　昌　洋　　殿
住　所
委任者　商　号
代表者　　　　　　　　　　　　印

私こと都合により下記の者を代理人と定め、下記の入札に関する一切の権限を委任します。

記

業務名　　「うどん県おもてなしパスポート」増刷業務

	受任者

印鑑

　　㊞

入札明細書

令和　　年　　月　　日

　　公益社団法人香川県観光協会
　　会長　三矢　昌洋　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

「うどん県おもてなしパスポート」増刷業務

　上記入札に関しての積算内訳は下記のとおりです。

記

	入札金額

	億
	千
	百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

（入札金額は消費税及び地方消費税抜きの金額です。）

	内　　　　　　　　　　　　　　　訳

	業務名
	数量
	単価
	金額
	備考

	「うどん県おもてなし
パスポート」増刷業務
	一式

40,000部

[bookmark: _GoBack]189カ所
	円

円

円
	円

円

円
	・原稿修正、制作
（表紙４P＋本文40Ｐ）

・印刷、加工

・梱包、発送

※落札者のみ後日本様式を提出すること。
※備考欄に記載の業務のほか、必要な費用について明記すること。